l

O 2 MAi 2001

Prefeitura Municipal de João Monlevad(Je slé. T Üíti ()

Of~ ~,'
LEI Nº 150012001 I ~· \

DE 23 DE ABRIL DE 2001 ,JtÚ,~~~}
~l\! i··' ' ....... ~ llJ'<:f ·: .• .,.._,...._ __ ,,,.,,,,.,-

"PRORROGA PRAZO DE CONTRATAÇÃO
PARA O PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA"

O POVO 00 MUNICÍPIO DE JOÃO
MONLEV ADE, por seus Representantes na Câmara, DECRETA e eu,
Prefeito iv1unicipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica o Chefe do Executivo Municipal
autorizado a prorrogar. por período de até seis meses, o contrato do pessoa!
integrante da equipe do Programa de Saúde da Família - PSP. in.-;tituído pela
Lei nº 1.392, de 30 de Dezembro de 1997.

Art. 1º A prorrogação autoiizada nesta Lei terá como
iemm inicial o encerramento da contratação autorizada na Lei nº 1.497, de 2 i
de Dezembro de 2000.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

,/"'·

An. 4º Revogam-se $'disposições em contrário.

í

abrii de 2001.
Prefeitura Municipal de .~oão Monlevade. em 23 de

1 1 ' /

. ~.I:·/>/ . _1
/ , /// ",// ', ' I . ;

1 /, // /// / ,, / '
1 / .•//,!/;(,,.,/ .,· ,.r' ,• ,: /

e s'tzeqüiel'M'of'éira
Prefeito Municipal

/ Registrado e publicado, nesta Assessoria de
1

Governo, aos vinte~· três dias do n~ês de abril de dois mil e um.
. ;}W)'~

1

1
i
1

1
!
i

j.-- { t:::,;:-.·.~ .. ''P1l Dt 104-0 MOl.'fll1Df 1
1

vl\~:i'i\ll 111íJ,i1\,í 11 L 1 ÍL IR i

Helenita Pinto Melo Lopes
Assessora de Governo

j r:':)cebido em: d. =:r /O\\ /Ü \ 1

j As ;& ·. 1 S' hs.

1

1

\~,'-1.: ~9..__;.__
=:::-_~.:.-.:::. _:___ ~--__ _... 'ç...-...,.·>&<o____) ,

Rua Geraldo Miranda, 337 - Fone: 859-2000 - Telefax: 851-6213 - 852-6277 - CEP 35930.027

JOÃO MONLEVADE - MINAS GERAIS